
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/341/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Miejska w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w gminie Małomice obręb Małomice nadaje się nazwę:  

ul. Dębowa, składająca się z działki nr ewid. 574/17, 574/77, 574/70 i 574/75. 

§ 2. Położenie oraz przebieg ulicy Dębowej przedstawia załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXXI/340/2024 z dnia 27 marca 2024r. w sprawie nadania nazw drogom 

wewnętrznym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Wiceprzewodniczący Rady 

Sebastian Lisowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 1273



Załącznik do uchwały Nr LXXII/341/2024 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 22 kwietnia 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1273


		2024-04-25T13:58:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




